
ZARZĄDZENIE NR 22/14
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2013r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 
112 z późń.zm) zarządza się co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamerntu  Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2013r. 
powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1- 
13 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Burmistrz Mszczonowa

Józef Grzegorz Kurek

Id: FE8EA2DC-7BAC-4982-9046-094747EBC756. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/14 

Burmistrza Mszczonowa 

z dnia 5 maja 2014 r. 

Obwodowa omisja Wyborcza nr 1 w Mszczonowie 

 1 Badowska Małgorzata Turowa Wola 

 2 Chojecka Iwona Mszczonów 

 3 Chojecki Michał Piotr Mszczonów 

 4 Moskalik Maria Wanda Szeligi 

 5 Struzik Krzysztof Mszczonów 

 6 Teda Józef Franciszek Mszczonów 

 7 Wiśniewska Magdalena Mszczonów

Id: FE8EA2DC-7BAC-4982-9046-094747EBC756. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 22/14 

Burmistrza Mszczonowa 

z dnia 5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Mszczonowie 

 1 Kowalska Ewa Mszczonów 

 2 Majewska Jadwiga Mszczonów 

 3 Pilc-Szapski Rafał Mszczonów 

 4 Piotrowska Agnieszka Maria Mszczonów 

 5 Radkiewicz Teresa Mszczonów 

 6 Sitek Janina Mszczonów 

 7 Tarnowski Zygmunt Mszczonów

Id: FE8EA2DC-7BAC-4982-9046-094747EBC756. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 22/14 

Burmistrza Mszczonowa 

z dnia 5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Mszczonowie 

 1 Badowska Teresa Mszczonów 

 2 Lipka Irena Mszczonów 

 3 Magnuszewska Zuzanna Irena Mszczonów 

 4 Moskalik Katarzyna Małgorzata  Szeligi 

 5 Śmieszna Agata Mszczonów 

 6 Wiśniewska Elżbieta Mszczonów 

 7 Wójcik Anna Mszczonów

Id: FE8EA2DC-7BAC-4982-9046-094747EBC756. Przyjęty Strona 4



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 22/14 

Burmistrza Mszczonowa 

z dnia 5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Mszczonowie 

 1 Matyjek Jolanta Bogusława Mszczonów 

 2 Skoneczna Małgorzata Iwona Mszczonów 

 3 Śmieszna Aneta Mszczonów 

 4 Struzik Elżbieta Mszczonów 

 5 Wolak Renata Aleksandria 

 6 Wysocka Anna Mszczonów 

 7 Zemler Barbara Mszczonów

Id: FE8EA2DC-7BAC-4982-9046-094747EBC756. Przyjęty Strona 5



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 22/14 

Burmistrza Mszczonowa 

z dnia 5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr5 w Mszczonowie 

 1 Choińska Katarzyna Mszczonów 

 2 Goździńska Jolanta Mszczonów 

 3 Kędziora Aneta Agnieszka Mszczonów 

 4 Purgat Dorota Mszczonów 

 5 Sobol Anita Mszczonów 

 6 Staniaszek Wanda Mszczonów 

 7 Sybilska Elżbieta Mszczonów

Id: FE8EA2DC-7BAC-4982-9046-094747EBC756. Przyjęty Strona 6



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 22/14 

Burmistrza Mszczonowa 

z dnia 5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Mszczonowie 

 1 Grenke Agnieszka Monika Mszczonów 

 2 Popławska Jadwiga Mszczonów 

 3 Rybkowska Anna Maria Grabce Józefpolskie 

 4 Szaforska Elżbieta Ewa Mszczonów 

 5 Wierzbicka Danuta Mszczonów 

 6 Wiśniewska Karolina Mszczonów 

 7 Zdzieszyńska Anna Mszczonów

Id: FE8EA2DC-7BAC-4982-9046-094747EBC756. Przyjęty Strona 7



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 22/14 

Burmistrza Mszczonowa 

z dnia 5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Mszczonowie 

 1 Kowalska Bożena Ewa Mszczonów 

 2 Obłąkowski Józef Zbigniew Mszczonów 

 3 Pniewska Barbara Bogumiła Mszczonów 

 4 Szaforska Klaudia Mszczonów 

 5 Wiśniewski Paweł Mszczonów 

 6 Żelazna Anna Mszczonów 

 7 Zielonka Jolanta Mszczonów

Id: FE8EA2DC-7BAC-4982-9046-094747EBC756. Przyjęty Strona 8



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 22/14 

Burmistrza Mszczonowa 

z dnia 5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Mszczonowie 

 1 Ciechańska-Gołyńska Aneta Grabce Józefpolskie 

 2 Gołyński Jacek Grabce Józefpolskie 

 3 Jaworska Beata Monika Grabce Józefpolskie 

 4 Nalej Godlewska Jolanta Mszczonów 

 5 Penczonek Krystyna Zofia Bronisławka 

 6 Siekierska Elżbieta Mszczonów 

 7 Wojdalska Anastazja Wanda Mszczonów

Id: FE8EA2DC-7BAC-4982-9046-094747EBC756. Przyjęty Strona 9



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 22/14 

Burmistrza Mszczonowa 

z dnia 5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Piekarach 

 1 Jackowska Marta  Mszczonów 

 2 Kaniewski Grzegorz Andrzej Mszczonów 

 3 Maciszewska Aneta Piekary 

 4 Sekulska Małgorzata  Kowiesowo 

 5 Strzelecka Sylwia Małgorzata  Badów Górny 

 6 Wojtczak Włodzimierz Ryszard Suszeniec 

 7 Zdulska Jolanta Piekary

Id: FE8EA2DC-7BAC-4982-9046-094747EBC756. Przyjęty Strona 10



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 22/14 

Burmistrza Mszczonowa 

z dnia 5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Osuchowie 

 1 Karasiewicz Małgorzata Suszeniec 

 2 Michalska Jagoda Zimnice 

 3 Polak Tomasz Mszczonów 

 4 Strzelecki Krzysztof Maciej Badów Górny 

 5 Szczepańska Aneta Zimnice 

 6 Szeląg Magdalena Badów Górny 

 7 Zielińska Ewa Sade Budy

Id: FE8EA2DC-7BAC-4982-9046-094747EBC756. Przyjęty Strona 11



Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 22/14 

Burmistrza Mszczonowa 

z dnia 5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Bobrowcach 

 1 Jankowska Hanna Osuchów 

 2 Jankowska Małgorzata Wygnanka 

 3 Kaźmierczak Waldemar Sylwester Bobrowce 

 4 Korzenecka Danuta Janina Mszczonów 

 5 Walczyńska Agnieszka Piekary 

 6 Wojtczak Honorata Suszeniec 

 7 Woźniak Angelika Kowiesy

Id: FE8EA2DC-7BAC-4982-9046-094747EBC756. Przyjęty Strona 12



Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr 22/14 

Burmistrza Mszczonowa 

z dnia 5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Mszczonowie 

 1 Chojecki Jacek Zbiroża 

 2 Jankowski Artur Mszczonów 

 3 MIchalska Łucja Danuta Mszczonów 

 4 Morawska Wioletta Ewa Mszczonów 

 5 Siwiec Paulina Badowo Mściska 

 6 Sosińska Marianna Alicja Mszczonów 

 7 Szustakowska Paulina Małgorzata Mszczonów

Id: FE8EA2DC-7BAC-4982-9046-094747EBC756. Przyjęty Strona 13



Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Nr 22/14 

Burmistrza Mszczonowa 

z dnia 5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 w Lutkówce 

 1 Kalota Bożena Mszczonów 

 2 Karasiewicz Barbara Suszeniec 

 3 Kowalczyk Anita Diana Wygnanka 

 4 Kowalski Piotr Mszczonów 

 5 Kurzepa Jadwiga Mszczonów 

 6 Małecka Jadwiga Henryka Lutkówka 

 7 Słojewska Małgorzata Nosy Poniatki

Id: FE8EA2DC-7BAC-4982-9046-094747EBC756. Przyjęty Strona 14




